
    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 121 de 01 a 15 de agosto de 2022. 

 

1 
 

 
 

 

 

PORTARIA/GP/Nº 124/2022 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL 

DE PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das 

atribuições conferidas pelo art. 64, incisos II, 

IV, e V, c/c o art. 76, inciso II, alínea “a”, todos 

da Lei Orgânica do Município, 

Resolve nomear DEBORA ALENCAR 

DE MOURA do cargo de provimento em 

comissão Coordenador de Saúde, símbolo SM-

3, integrante da estrutura administrativa da 

SECRETARIA DE SAÚDE na forma da Lei 

Complementar nº 18/2008. 

Registre-se 

Publique-se 

Paço Municipal, 01 de agosto de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 
 
 

 
 
 

Prefeitura Municipal de Piancó 
EXTRATO DE CONTRATO DE 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO 
DETERMINADO CONTRATO PMP Nº: 

0233 – 2022 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Piancó. 
CONTRATADO: JOSÉ FILHO MENDES 
RAFAEL 
OBJETO: a prestação de serviços de 
PEDREIRO ao CONTRATANTE. 
VIGÊNCIA: inicia em 01 de agosto de 2022 
com fim no dia 30 de dezembro de 2022. 
VALOR: R$ 2.424,00 (dois mil quatrocentos e 
vinte e quatro reais). 

 
Piancó-PB, 01 de agosto de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 
Prefeito. 

 
Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO 

DETERMINADO CONTRATO PMP Nº: 
0234 – 2022 

 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Piancó. 
CONTRATADO: ISTALLEY PEREIRA DE 
LIMA 
OBJETO: a prestação de serviços de 
PEDREIRO ao CONTRATANTE. 
VIGÊNCIA: inicia em 01 de agosto de 2022 
com fim no dia 30 de dezembro de 2022. 

PORTARIA 
 

EXTRATOS 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 121 de 01 a 15 de agosto de 2022. 

 

2 
 

VALOR: R$ 2.424,00 (dois mil quatrocentos e 
vinte e quatro reais). 

 
Piancó-PB, 01 de agosto de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 
Prefeito. 

 
 

Prefeitura Municipal de Piancó 
EXTRATO DE CONTRATO DE 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO 
DETERMINADO CONTRATO PMP Nº: 

0235 – 2022 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Piancó. 
CONTRATADO: ANTONIO VINÍCIOS 
ALVES PEREIRA 
OBJETO: a prestação de serviços de 
SERVENTE DE PEDREIRO ao 
CONTRATANTE. 
VIGÊNCIA: inicia em 01 de agosto de 2022 
com fim no dia 30 de dezembro de 2022. 
VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze 
reais). 

 
Piancó-PB, 01 de agosto de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 
Prefeito. 

 
 

Prefeitura Municipal de Piancó 
EXTRATO DE CONTRATO DE 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO 
DETERMINADO CONTRATO PMP Nº: 

0236 – 2022 

 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Piancó. 
CONTRATADO: JOÃO RENATO DOS 
SANTOS FARIAS 
OBJETO: a prestação de serviços de 
PEDREIRO ao CONTRATANTE. 
VIGÊNCIA: inicia em 01 de agosto de 2022 
com fim no dia 30 de dezembro de 2022. 
VALOR: R$ 2.424,00 (dois mil quatrocentos e 
vinte e quatro reais). 

 
Piancó-PB, 01 de agosto de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 
Prefeito. 

 
 

Prefeitura Municipal de Piancó 
EXTRATO DE CONTRATO DE 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO 
DETERMINADO CONTRATO PMP Nº: 

0237 – 2022 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Piancó. 
CONTRATADO: EDSON ABILIO GOMES 
OBJETO: a prestação de serviços de 
SERVENTE DE PEDREIRO ao 
CONTRATANTE. 
VIGÊNCIA: inicia em 01 de agosto de 2022 
com fim no dia 30 de dezembro de 2022. 
VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze 
reais). 
 

Piancó-PB, 01 de agosto de 2022. 
 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 121 de 01 a 15 de agosto de 2022. 

 

3 
 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 
Prefeito. 

 
 

Prefeitura Municipal de Piancó 
EXTRATO DE CONTRATO DE 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO 
DETERMINADO CONTRATO PMP Nº: 

0238 – 2022 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Piancó. 
CONTRATADO: MAURICIO TERTO DA 
SILVA 
OBJETO: a prestação de serviços de 
PEDREIRO ao CONTRATANTE. 
VIGÊNCIA: inicia em 01 de agosto de 2022 
com fim no dia 30 de dezembro de 2022. 
VALOR: R$ 2.424,00 (dois mil quatrocentos e 
vinte e quatro reais). 
 

Piancó-PB, 01 de agosto de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 
Prefeito. 

 
 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00023/2022 

 

Objeto: aquisição de móveis e 

eletrodomésticos destinados a diversas 

secretarias do município de Piancó-PB. 

Vencedoras: BRINK BEM BRINQUEDOS 

E MOVEIS DO NORDESTE LTDA–CNPJ 

35.237.304/0001-51, com o valor global de 

R$ 1.080,00 (um mil e oitenta reais); GO 

VENDAS ELETRONICAS EIREL–CNPJ 

o 36.521.392/0001, com o valor global de 

R$ 3.990,00 (três mil, novecentos e noventa 

reais); NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA 

DANTAS–CNPJ o 03.829.590/0001, com o 

valor global de R$ 42.650,00 (quarenta e 

dois mil, seiscentos e cinquenta reais); 

OBJECT COMERCIO DE 

EQUIPAMENTOS LTD–CNPJ 

25.462.154/0001, com o valor global de R$ 

15.499,67 (quinze mil, quatrocentos e 

noventa e nove reais e sessenta e sete 

centavos); TECMIX TECNOLOGIA 

COMERCIO E SERVICOS EIRELI–CNPJ 

05.301.712/0001, com o valor global de R$ 

625.470,00 (seiscentos e vinte e cinco mil, 

quatrocentos e setenta reais); VIVA 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 121 de 01 a 15 de agosto de 2022. 

 

4 
 

EIRELI–CNPJ 20.008.831/0001, com o 

valor global de R$ 36.242,50 (trinta e seis 

mil, duzentos e quarenta e dois reais e 

cinquenta centavos); VRR DE SOUZA 

DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE 

ESCRITORIO EIRELI–CNPJ 

35.458.953/0001-8, com o valor global de 

R$ 9.000,00 (nove mil reais).  

Resolve: Homologar, após análise do 

processo, nos termos da lei. Estando 

convocada para assinar termo contratual.   

 

Piancó-PB, 01 de agosto de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Eletrônico nº 00022/2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura municipal de 

Piancó. 

CONTRATADA: PUMA COMERCIO 

EIRELI – CNPJ 23.655.349/0001-67 

Objetivo: aquisição de grade aradora para o 

município de Piancó-PB, atendendo A 

PROPOSTA 020694/2021-

PLATAFORMA+BRASIL-MAPA. 

Valor Global: R$ 38.000,00 (trinta e oito 

mil reais), 

 

Piancó-PB, 02 de Agosto de 2022 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE Nº 00036/2022. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE PIANCÓ. 

CONTRATADA: ARTHUR AZEVEDO 

LEITE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA; CNPJ sob o nº 

40.118.607/0001-95. 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 121 de 01 a 15 de agosto de 2022. 

 

5 
 

OBJETIVO: Contratação de Serviços 

Advocatícios e Consultoria Jurídica para os 

Conselhos Municipais de Educação do 

Município de Piancó-PB. 

VALOR MENSAL: R$ 3.500,00 (três mil 

e quinhentos reais).  

VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 

(dezessete mil e quinhentos reais).  

Piancó-PB, em 02 de agosto de 2022. 

Ratifico o presente processo nos termos da 

lei. 

Daniel Galdino De Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DO CONTRATO 

Inexigibilidade n° 00036/2022. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE PIANCÓ. 

CONTRATADA: ARTHUR AZEVEDO 

LEITE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA; CNPJ sob o nº 

40.118.607/0001-95. 

OBJETO: Contratação de Serviços 

Advocatícios e Consultoria Jurídica para os 

Conselhos Municipais de Educação do 

Município de Piancó-PB. 

VALOR MENSAL: R$ 3.500,00 (três mil 

e quinhentos reais).  

VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 

(dezessete mil e quinhentos reais).  

 

Piancó-PB, em 02 de agosto de 2022. 

Daniel Galdino De Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Eletrônico nº 00023/2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura municipal de 

Piancó. 

CONTRATADA: TECMIX 

TECNOLOGIA COMERCIO E 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 121 de 01 a 15 de agosto de 2022. 

 

6 
 

SERVICOS EIRELI - CNPJ Nº 

05.301.712/0001-64. 

Objetivo: aquisição de móveis e 

eletrodomésticos destinados a diversas 

secretarias do município de Piancó-PB. 

Valor Global: R$ 625.470,00 (seiscentos e 

vinte e cinco mil e quatrocentos e setenta 

reais). 

 

Piancó-PB, 08 de Agosto de 2022 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Eletrônico nº 00023/2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura municipal de 

Piancó. 

CONTRATADA: OBJECT COMERCIO 

DE EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ Nº 

25.462.154/0001-26. 

Objetivo: aquisição de móveis e 

eletrodomésticos destinados a diversas 

secretarias do município de Piancó-PB. 

Valor Global: R$ 15.499,67 (quinze mil, 

quatrocentos e noventa e nove reais e 

sessenta e sete centavos) 

 

Piancó-PB, 09 de Agosto de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 
Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00023/2022 

 

Objeto: aquisição de móveis e eletrodomésticos 

destinados a diversas secretarias do município de 

Piancó-PB. 

Vencedoras: BRINK BEM BRINQUEDOS E 

MOVEIS DO NORDESTE LTDA–CNPJ 

35.237.304/0001-51, com o valor global de R$ 

1.080,00 (um mil e oitenta reais); GO VENDAS 

ELETRONICAS EIREL–CNPJ o 36.521.392/0001, 

com o valor global de R$ 3.990,00 (três mil, 

novecentos e noventa reais); NUZIA LEILA 

DUTRA DA SILVA DANTAS–CNPJ o 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 121 de 01 a 15 de agosto de 2022. 

 

7 
 

03.829.590/0001, com o valor global de R$ 

42.650,00 (quarenta e dois mil, seiscentos e 

cinquenta reais); OBJECT COMERCIO DE 

EQUIPAMENTOS LTD–CNPJ 25.462.154/0001, 

com o valor global de R$ 15.499,67 (quinze mil, 

quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta e sete 

centavos); TECMIX TECNOLOGIA COMERCIO 

E SERVICOS EIRELI–CNPJ 05.301.712/0001, 

com o valor global de R$ 661.770,00 (seiscentos e 

sessenta e um mil, setecentos e setenta reais); VRR 

DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE 

ESCRITORIO EIRELI–CNPJ 35.458.953/0001-8, 

com o valor global de R$ 9.000,00 (nove mil reais).  

Resolve: Homologar, após análise do processo, nos 

termos da lei. Estando convocada para assinar termo 

contratual.   

 

Piancó-PB, 09 de agosto de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 
Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00023/2022 
 
Vencedoras: BRINK BEM BRINQUEDOS E 

MOVEIS DO NORDESTE LTDA–CNPJ 

35.237.304/0001-51, com o valor global de R$ 

1.080,00 (um mil e oitenta reais); GO VENDAS 

ELETRONICAS EIREL–CNPJ o 36.521.392/0001, 

com o valor global de R$ 3.990,00 (três mil, 

novecentos e noventa reais); NUZIA LEILA 

DUTRA DA SILVA DANTAS–CNPJ o 

03.829.590/0001, com o valor global de R$ 

42.650,00 (quarenta e dois mil, seiscentos e 

cinquenta reais); OBJECT COMERCIO DE 

EQUIPAMENTOS LTD–CNPJ 25.462.154/0001, 

com o valor global de R$ 15.499,67 (quinze mil, 

quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta e sete 

centavos); TECMIX TECNOLOGIA COMERCIO 

E SERVICOS EIRELI–CNPJ 05.301.712/0001, 

com o valor global de R$ 661.770,00 (seiscentos e 

sessenta e um mil, setecentos e setenta reais); VRR 

DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE 

ESCRITORIO EIRELI–CNPJ 35.458.953/0001-8, 

com o valor global de R$ 9.000,00 (nove mil reais).  

Objeto: aquisição de móveis e eletrodomésticos 

destinados a diversas secretarias do município de 

Piancó-PB. Adjudicação: o pregoeiro adjudica o 

objeto da referida empresa, nos termos da lei. Será 

encaminhado para autoridade competente lavrar a 

Homologação.   

 

Piancó-PB, 09 de agosto de 2022 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 
 

 

Prefeitura municipal de Piancó 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 121 de 01 a 15 de agosto de 2022. 

 

8 
 

Aviso de Ratificação 

 

Ratifico, a Dispensa nº 00036/2022, em favor da 

empresa CAIXA ECONÔMICA FEDERAL; CNPJ 

nº 00.360.305/0001-04, tendo como objeto a 

Contratação de instituição financeira bancária para 

prestação de serviços bancários de processamento e 

gerenciamento de crédito provenientes da folha de 

pagamentos dos serviços municipais ativos, inativos, 

aposentados e pensionistas da administração direta 

do município de Piancó-PB através de conta salário, 

bem como a concessão remunerada de uso espaço 

físico para instalação de agência ou posto de 

atendimento/caixas eletrônicos, pelo período de 60 

meses. Com o Valor Global Estimado de R$ 

2.046.848,74 (dois milhões quarenta e seis mil 

oitocentos e quarenta e oito reais e setenta e quatro 

centavos), em consequência fica a mesmo 

convocado a assinar o termo contratual, conforme 

art. 64, caput, da lei nº 8.666/93.   

 

Piancó-PB, em 10 de agosto de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 
 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DO CONTRATO 

PROCESSO: Dispensa Nº 00036/2022. 

 

CONTRATANTE: Prefeitura municipal de 

Piancó. 

CONTRATADO: CAIXA ECONÔMICA 

FEDERAL; CNPJ nº 00.360.305/0001-04.  

OBJETIVO: Contratação de instituição 

financeira bancária para prestação de serviços 

bancários de processamento e gerenciamento de 

crédito provenientes da folha de pagamentos 

dos serviços municipais ativos, inativos, 

aposentados e pensionistas da administração 

direta do município de Piancó-PB através de 

conta salário, bem como a concessão 

remunerada de uso espaço físico para instalação 

de agência ou posto de atendimento/caixas 

eletrônicos, pelo período de 60 meses.    

Valor Global Estimado: R$ 2.046.848,74 (dois 

milhões quarenta e seis mil oitocentos e 

quarenta e oito reais e setenta e quatro 

centavos).      

 

Piancó-PB, em 10 de agosto de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 
 EXTRATOS 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 121 de 01 a 15 de agosto de 2022. 

 

9 
  



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 121 de 01 a 15 de agosto de 2022. 

 

10 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 121 de 01 a 15 de agosto de 2022. 

 

11 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 121 de 01 a 15 de agosto de 2022. 

 

12 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 121 de 01 a 15 de agosto de 2022. 

 

13 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 121 de 01 a 15 de agosto de 2022. 

 

14 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 121 de 01 a 15 de agosto de 2022. 

 

15 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 121 de 01 a 15 de agosto de 2022. 

 

16 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 121 de 01 a 15 de agosto de 2022. 

 

17 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 121 de 01 a 15 de agosto de 2022. 

 

18 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 121 de 01 a 15 de agosto de 2022. 

 

19 
 

 


